

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا

فہرست کارروائی

مورخہ 17 فروری 2020ء بروز پیر

بوقت 02:00 بجے دوپہر

1- تلاوت کلام پاک و ترجمہ

2- رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)

3- مسند نشین حضرات کی تقرری

4- پٹیشن کمیٹی کی تشکیل

5- جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)

6- درجہ ذیل تحریک استحقاق پیش کئے جائیں گے:-

(الف) نمبر 56 منجانب محترمہ ثمر بلور صاحبہ، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

(ب) نمبر 57 منجانب محترمہ ثوبیہ شاہد صاحبہ، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

7- درجہ ذیل تحریک التواء پیش کئے جائیں گے:-

(الف) نمبر 153 منجانب جناب عنایت اللہ صاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

(ب) نمبر 154 منجانب جناب صاحبزادہ ثناء اللہ صاحب، جناب محمد ریاض صاحب، جناب نثار احمد مومند، جناب سردار خان صاحب، جناب بہادر خان صاحب، جناب خوشدل خان صاحب، جناب احمد کنڈی صاحب، جناب شفیع اللہ صاحب، ملک بادشاہ صالح صاحب، جناب عنایت اللہ صاحب، جناب وقار احمد خان صاحب، ملک لیاقت صاحب، جناب محمد آعظم خان صاحب، محترمہ سمیرہ شمس صاحبہ، محترمہ گلہت اور کرنی صاحبہ، محترمہ شگفتہ ملک صاحبہ اور محترمہ شاہدہ صاحبہ، اراکین صوبائی اسمبلی (کاپی منسلک ہے)

8- درجہ ذیل توجہ دلاؤ نوٹسز پیش کئے جائیں گے:-

(الف) نمبر 951 منجانب محترمہ نعیمہ کشور صاحبہ، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

(ب) نمبر 961 منجانب محترمہ حمیرہ خاتون صاحبہ، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

9- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، “خیبر پختونخوا سٹیپ (ترمیمی) آرڈیننس مجریہ 2019ء” کو ایوان میں پیش کریں گے۔

10- جناب وزیر برائے خزانہ صاحب، “خیبر پختونخوا فنانس (ترمیمی) آرڈیننس مجریہ 2019ء” کو ایوان میں پیش کریں گے۔

11- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، “خیبر پختونخوا یونیورسٹیز (دوئم ترمیمی) بل مجریہ 2020ء” کو ایوان میں پیش کریں گے۔

12- جناب وزیر اعلیٰ صاحب، “گلیات ڈیولپمنٹ اتھارٹی (ترمیمی) بل مجریہ 2020ء” کو ایوان میں پیش کریں گے۔

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER
PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESS

Monday, the 17th February, 2020 at 02:00 P.M

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
2. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
3. Nomination of the Panel of Chairmen.
4. Constitution of the Committee on Petitions.
5. Announcement from the Chair. (if any)

6. The following Privilege Motions will be taken-up,-
 - (a) No. 56 of Ms. Samar Bilour, MPA **(copy enclosed)**
 - (b) No. 57 of Ms. Sobia Shahid, MPA **(copy enclosed)**

7. The following Adjournment Motions will be taken-up,-
 - (a) No. 153 of Mr. Inayat Ullah, MPA **(copy enclosed)**
 - (b) No. 154 of Mr. Sahibzada Sana Ullah, Mr. Muhammad Riaz Khan, Mr. Nisar Ahmad Mohmand, Mr. Sardar Khan, Mr. Badadur Khan, Mr. Khushdil Khan, Mr. Ahmad Kundi, Mr. Shafi Ullah, Malik Badshah Saleh, Mr. Inayat Ullah, Mr. Waqar Ahmad Khan, Malik Liaqat, Mr. Muhammad Azam Khan, Ms. Sumaira Shams, Ms. Nighat Orakzai, Ms. Shagufta Malik, Ms. Shahida, MsPA **(copy enclosed)**

8. The following Call Attention Notices will be taken-up,-
 - (a) No. 951 of Ms. Naeema Kishwar, MPA **(copy enclosed)**

(b) No. 961 of Ms. Humaira Khatoon, MPA (copy enclosed)

9. The Honorable Chief Minister will lay “*the Khyber Pakhtunkhwa Stamp (Amendment) Ordinance, 2019*” in the House.

10. The Honorable Minister for Finance will lay “*the Khyber Pakhtunkhwa Finance (Amendment) Ordinance, 2019*” in the House.

11. The Honorable Chief Minister will introduce “*the Khyber Pakhtunkhwa Universities (Second Amendment) Bill, 2020*” in the House.

12. The Honorable Minister for Local Government will introduce “*the Galiyat Development Authority (Amendment) Bill, 2020*” in the House.

Secretary,

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa